
鹿児島県ＰＴＡ連合会 総合保障制度ご加入の皆様へ 

 

 

 

この度は、平成２５年度鹿児島県ＰＴＡ連合会総合保障制度へご加入いただきまして、 

誠にありがとうございます。 

先日、本年度の加入者証を発送させていただきました。 

６月２３日(日)前後にお手元に届くかと存じます。６月２７日(木)が１年間掛金の引落日

となりますので、ご指定口座のご確認をお願い申し上げます。 

 また、加入者証は保険会社保険料の記載となっておりますが、保障制度掛金として下記

金額が請求となりますので、ご注意下さい。今年度もよろしくお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

《掛金引落額》 
 

 保険料 

(加入者証記載金額) 
制度維持費 

引落掛金 

(ﾊﾟﾝﾌﾚｯﾄ記載金額) 

Ｓﾌﾟﾗﾝ 12,250 円 250 円 12,500 円 
Ａﾌﾟﾗﾝ 9,750 円 250 円 10,000 円 
Ｂﾌﾟﾗﾝ 7,750 円 250 円 8,000 円 
Ｃﾌﾟﾗﾝ 4,750 円 250 円 5,000 円 

 

以上 

 

 

ご指定口座等ご不明な際はこちらまでお問合せください。 

 

鹿児島県ＰＴＡ連合会総合保障制度係 
 平日 ９：００～１７：００（土・日・祝日 除く） 

《電話》０９９－２１６－８８７７ 

こちらの金額が引落

となります。ご注意

下さい！！


